PUBLICAÇÃO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, o PONTO

PARA A PROVA DIDÁTICA do Edital de Abertura n° 08/2015 para Contratação Temporária de servidor para o cargo de

Docente de Ensino Superior, mediante o que se segue:

“ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO E FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA EM

UMA PERSPECTIVA AMPLIADA: LIMITES, DESAFIOS E EXPECTATIVAS PARA UMA PRÁTICA

PEDAGÓGICA CRÍTICA NO ENSINO DOS ESPORTES A PARTIR DE SUAS RECENTES PROPOSTAS

TEÓRICO-METODOLÓGICAS.”

Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 14 dias do mês de agosto de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO